敬具
記

  ■　　変更日

  ■　　 対象容器

容器容量：4ｍｌ 使用容器の販売

内容：寒天、塩化Na 中止に伴う、代替

　　　　リン酸塩等 容器への変更

貯蔵方法：室温

有効期間：製造から６カ月

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

株式会社　ジャパンメディカル

2025年3月

No.6

嫌気培養用容器変更のお知らせ

容器名称

容器情報

検査項目

容器番号

変更なし

2025年4月以降、在庫がなくなり次第

シードチューブⅡ

【5039】嫌気性菌培養同定

V6

嫌気ポーター

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記の容器について変更させていただきますの

で、ご案内申し上げます。

何卒ご了解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　【V６】　嫌気培養用容器

新 現 備考

変更なし

INFORMATION